Участникам размещения заказа

Извещение о  проведении  запроса  котировок

Дата:  «12» октября 2006 г.

	Заказчик
	Управление благоустройства администрации города Иванова

	Адрес
	г. Иваново, пл. Революции, д.6, к.124

	Адрес электронной почты
	blag@ivgoradm.ru

	Источник финансирования заказа
	Местный бюджет

	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Характеристики

поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг

	1
	Инженерное сопровождение

за ремонтом:

- пр. Ленина,

- пр. Ф. Энгельса,

- ул. Громобоя
	Контроль за исполнением технологических процессов, контроль объемов выполняемых работ, определение качества материалов,  с оформлением соответствующих документов по результатам надзора, внесение корректировок в проект в случае необходимости.

	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Пр. Ленина, пр. Ф.Энгельса, ул. Громобоя г. Иванова

	Срок поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг
	До  01.11.2006

	Сведения о включенных (не включенных) в цену товаров, работ, услуг расходах
	Расходы, связанные с характеристикой выполняемых работ согласно п.1.

Затраты на проведение лабораторного анализа образцов применяемых дорожно-строительных материалов.

	Максимальная цена контракта
	95 000 рублей

	Место подачи котировочных заявок
	Управление благоустройства администрации города Иванова,

г. Иваново, пл. Революции, д.6, к. 127

	Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок
	18.10.2006г. 16:00

	Срок и условия оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Заказчик вправе выплатить аванс в размере  до 30 % от цены контракта,   окончательный расчет производится  в течение  30 дней со дня подписания акта приемки выполненных работ

	Срок подписания победителем контракта
	в течение 3-х дней со дня подписания протокола                                                                           рассмотрения и оценки котировочных заявок

Приложение: форма котировочной заявки

Исполняющий обязанности

начальника управления

А.Ф. Морарь

Приложение
КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА

Дата: «__»___________200__г.

	Наименование, место нахождения участника (для юридического лица)

	Фамилия, имя, отчество, место жительства (для физического лица)

	Банковские реквизиты участника

	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Характеристики

поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Единица измере-ния
	Количество поставляемых товаров, объем выполняемых работ, оказываемых услуг
	Цена единицы продукции
	Сумма

	ИТОГО

	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	Срок поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг

	Сведения о включенных (не включенных) в цену товаров, работ, услуг расходах

	Срок и условия оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг

___________________                           __________________________

                  (подпись, печать)

(должность)